
Intrekkingsbesluit Beleidsregels ZZA regeling

 

Het college van de gemeente Gennep:
Gelezen het voorstel tot intrekking van Beleidsregels, houdende kaders voor de toepassing van de ZZA

regeling in de gemeente Gennep, vastgesteld op 10 november 2015 (Gemeenteblad 2015, nr. 108434);

Besluit:
 

ARTIKEL 1

De Beleidsregels, houdende kaders voor de toepassing van de ZZA regeling in de gemeente Gennep,

vastgesteld op 10 november 2015 (Gemeenteblad 2015, nr. 108434) worden ingetrokken.

 

ARTIKEL 2

Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking.

 

 

Aldus besloten in de  vergadering van 21 juni 2016. Het college  voornoemd,

 

P.J.H.M. de Koning, burgemeester

J.M. Nijland, secretaris

 

Nr. 88742

GEMEENTEBLAD 4 juli

2016

Officiële uitgave van gemeente Gennep.

Gemeenteblad 2016 nr. 88742 4 juli 20161


